
親会社変更に関するお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

本日、弊社の親会社である岩崎通信機株式会社とエレコム株式会社との間で、弊社株式の譲渡契約が締結されま

した。これにより、弊社は令和 5 年 6 月末（予定）をもって、エレコム株式会社の１００％子会社となることを

ここにお知らせいたします。 

 

なお、株式譲渡後も弊社商号、本社所在地並びに事業内容についての変更は予定しておりません。 

 

弊社はこれまで同様、お客様の信頼にお応えし、社員一同、力を合わせて価値あるサービスの提供に努めてまい

ります。今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和 5 年 5 月 23 日 

ｇｒｏｘｉ株式会社 

代表取締役社長 市川 陽一 


